
Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2018 až 2022 

 

Úkol č. 2.2.4 Zveřejňování smluv s poradci, poradenskými společnostmi,  

advokáty a advokátními kancelářemi 

(stav za období od 1. 1. 2021 do 30. 6. 2021) 

 

Poradenské aj. společnosti 

Název 
Typ závazku - 

období 
Předmět činnosti/služby 

Odměna dle 
smlouvy 

Celková výše 
vyplacené 
odměny 

Český 
metrologický 
institut 

Smlouva o dílo              
(do 31. 12. 2022) 

Výpočet kompatibility VKV 
kmitočtů s prostředky LNS 

Smlouvy víceleté 
bez 

 Vyplaceno        
0 Kč  

konkrétní hodnoty. 

Sazba 9500 Kč 
(+DPH) 

za dílčí plnění 

GRANT Thorton 
Advisors s.r.o. ve 
spolupráci s 
Pierstone s.r.o. 

Smlouva o 
poskytnutí 
poradenství                      
(do 17. 9. 2022) 

Technicko-ekonomická a právně 
regulační podpora 

Sjednaná celková 
částka za konkrétní 
plnění                                        
1 900 000 Kč s DPH; 
hodinová sazba za 
ad hoc plnění 2 117 
Kč/h s DPH (GRANT 
Thorton Advisors 
s.r.o.), 4 537 Kč/h s 
DPH (Pierstone 
s.r.o.) 

Vyplaceno                
221 278,75 Kč 

(GRANT 
Thorton 

Advisors s.r.o.) 

 Vyplaceno            
879 481,26 Kč  

(Pierstone 
s.r.o.) 

Univerzita 
Pardubice 

Smlouva o dílo 
ČTU/2015_007                    
(od 3. 2. 2015 na 
dobu neurčitou) 

Audit měření přepravních dob 
poštovních zásilek 

Sjednána celková 
částka  3 993 000 Kč 
vč. DPH    

 Vyplaceno            
571 120,00 Kč 

Český 
metrologický 
institut 

Smlouva o 
poskytnutí 
technické podpory           
(do 30. 7. 2022) 

Komplexní technická podpora 
ČTÚ při zajištění rozvoje a 
implementace nových digitálních 
TV, R a jiných služeb a aplikací 

Smlouvy víceleté 
bez konkrétní 
hodnoty. Sazba 
1150 Kč/h (+DPH)  

 Vyplaceno                
1 583 527,00 Kč 

CRC Data, 
spol.s.r.o. 

Smlouva o dílo 
CTU_2016/072 na 4 
roky (2017 - 2020)                  
do 26. 1. 2021 

Rámcová smlouva o podpoře 
výpočetních modulů pro 
kmitočtové plánování a 
vyhodnocování rozsahu pokrytí 
obyvatel a území ČR signály 
zemských digitálních mobilních a 
rozhlasových služeb 

Předpokládaná celk. 
částka 19 000 000 
Kč (bez DPH), ročně 
cca.     4 mil. Kč. 

 Vyplaceno                 
1 785 960,00 Kč 

 

 

 

 

 



Název 
Typ závazku - 

období 
Předmět činnosti/služby 

Odměna dle 
smlouvy 

Celková výše 
vyplacené 
odměny 

e-Fractal, s.r.o. 

Smlouva č. 
CTU/2016_047     
(zahájení plnění do    
31. 8. 2020) 

Zajištění aukční procedury 
volných rádiových kmitočtů 
elektronickým aukčním  
systémem (EAS) 

Ceny jsou stanoveny 
pro jednotlivá dílčí 
plnění dodaná v 
termínech 
stanovených 
objednatelem: I. 
část celkem              
2 190 000 Kč (bez 
DPH), II. část celkem 
1 861 500 Kč (bez 
DPH), dílčí úpravy 
EAS 1 250 Kč (bez 
DPH)/člověkohodina  

 Vyplaceno 0 Kč   

STRATEGY 
ANALYTICS GmbH 
(Teligen) 

Smlouva o 
poskytnutí 
poradenství 
(červenec 2020 až 
červen 2021) 

Mezinárodní cenová srovnání 
služeb poskytovaných v mobilních 
sítích – podpora při posouzení 
situace na trhu elektronických 
komunikací v období červenec 
2020 až červen 2021 

Sjednána celková 
částka 6 700 EUR 

 Vyplaceno 0 Kč   

CHAPS                    
spol. s r.o. 

Smlouva o dílo č. 
CTU/2020_017 Vytvoření nástroje pro porovnání 

cen a kvality služeb 
elektronických komunikací 

Sjednána celk. 
částka 1 500 000 Kč 
bez DPH,                   
1 815 000 Kč s DPH 

Vyplaceno                 
1 910 057,60 Kč 

Období: červenec 
2020 až únor 2021 

Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo č. 
CTU/2020_017 

Vytvoření nástroje pro porovnání 
cen a kvality služeb 
elektronických komunikací - 
doplnění dalších aktivit a 
související úprava harmonogramu 
při tvorbě srovnávacího nástroje 

Navýšení celkové 
částky na 1 888 560 
Kč bez DPH,              
2 285 158 Kč vč. 
DPH 

ČVUT v Praze 
Smlouva o dílo           
(č. ČTÚ/2020_074) 

Vypracování návrhů opatření 
obecné povahy č. 1, č. 2 a č. 3. 

Sjednána celková 
částka 344 000 Kč 
bez DPH (416 240 Kč 
s DPH) 

Vyplaceno 0 Kč 

ČVUT v Praze 

Smlouva o 
zpracování 
znaleckých 
posudků na 
ocenění rádiových 
kmitočtů v 
pásmech 1920–
1980 / 2110–2170 
MHz, 28,2205–
28,4445 GHz a 
29,2285–29,4525 
GHz 
(CTU/2020_073) 
Období: do 31. 3. 
2021 

Vyhotovení dvou znaleckých 
posudků 

Max. cena 809 500 
Kč bez DPH 

Vyplaceno            
660 660,00 Kč 

 



 

Název 
Typ závazku - 

období 
Předmět činnosti/služby 

Odměna dle 
smlouvy 

Celková výše 
vyplacené 
odměny 

Grant Thornton 
Advisory s.r.o. 

Smlouva č. 
CTU/2021_013 
Období: 26. 4. 2021 
až únor 2022) 

Výběr dodavatele přezkumu 
podle 
 § 37 odst. 4 až 6 zákona o 
poštovních službách 

Sjednána celková 
částka 2 798 500 Kč 
bez DPH                   
(3 386 185 Kč s 
DPH) 

Vyplaceno 0 Kč 

Strnad Pavel,  
Mgr., Ph.D. 
(Advokátní 
kancelář Polverini 
Strnad) 

Smlouva o 
poskytování 
právních služeb                                
od 1. 2. 2021 

Poskytování právních služeb, 
zejména právních porad, 
sepisování listin včetně včetně 
revizí smluv 

Max. cena                
1 300 000 Kč bez 
DPH 

Vyplaceno              
786 258,00 Kč 

PIERSTONE s.r.o.,  
advokátní 
kancelář 

Objednávka právní 
analýzy GDPR                  
od 4. 3. 2021 

Balanční test k otevření pásem 
5,2 GHz a 5,8 GHz 

Max. cena                 
53 719 Kč bez DPH 

Vyplaceno                  
65 000,00 Kč 

e-FRACTAL, s.r.o. 

Poskytování 
konzultací v oblasti 
sw architektury                      
od 18. 3. 2021 do            
30. 6. 2021 

Poskytování konzultací v oblasti 
sw architektury a její 
implementace v projektu my 
SPECTRA 

Max. cena              
199 500 Kč bez DPH 

Vyplaceno                
241 395,00 Kč 

SEDLAKOVA 
LEGAL s.r.o. 

Smlouva o 
poskytování 
právních služeb                                  
od 30. 3. 2021 

Smlouva o poskytování právních 
služeb, zejména právních porad, 
sepisování listin vč. revizí smluv, 
právních rozborů 

Max. cena                     
450 000 Kč bez DPH 

Vyplaceno            
413 094,00 Kč 

Grant Thornton  
Advisory s.r.o. 

Smlouva o 
poskytnutí odborné 
regulační a 
ekonomické 
podpory                
od 1. 4. 2021  

Smlouva o poskytnutí odborné 
regulační a ekonomické podpory 
v souvislosti s analýzou způsobu 
zpoplatnění využ. rád. kmitočtů, 
využití prostředků z Radiokom. 
účtu 

Max. cena                      
1 700 000 Kč bez 
DPH 

Vyplaceno 0 Kč 

PIERSTONE s.r.o.,  
advokátní 
kancelář 

Smlouva o 
poskytnutí 
právního 
poradenství, 
zastupování v 
soudních, 
rozhodčích, 
smírčích nebo 
správních řízeních 
od 15. 4. 2021 

Smlouva o poskytnutí právního 
poradenství, zastupování v 
soudních, rozhodčích, smírčích 
nebo správních řízeních 

Max. cena                
1 900 000 Kč bez 
DPH 

Vyplaceno 0 Kč 

Jankovská 
Martina,  
Dr.Ing., advokát 

Smlouva o 
poskytování 
poradenských 
služeb                    
od 23. 4. 2021 

Smlouva o poskytování 
poradenských služeb spočívajících 
v konzultacích a asistenci při 
přípravě a finalizaci vzorů smluv 
pro nové webové stránky v 
souvislosti s novelou ZEK 

Max. cena             
580 000 Kč bez DPH 

Vyplaceno 0 Kč 

 

 

 



Název 
Typ závazku - 

období 
Předmět činnosti/služby 

Odměna dle 
smlouvy 

Celková výše 
vyplacené 
odměny 

Rogit, s.r.o. 

Smlouva o 
provedení auditu 
kybernetické a 
aplikační 
bezpečnosti od 4. 
5. 2021 do              
15. 6. 2021 

Smlouva o provedení auditu 
kybernetické a aplikační 
bezpečnosti 

Max. cena            
200 000 Kč bez DPH 

Vyplaceno 0 Kč 

Velíšek & 
Podpěra - 
advokátní 
kancelář s.r.o. 

Poskytování 
právních služeb od 
28. 5. 2021  

Poskytování právních služeb 
spočívajících v posouzení návrhu 
zadávacích podmínek pro veř. 
zak. realizovanou podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb. 

Max. cena                  
500 000 Kč bez DPH 

Vyplaceno               
44 300,52 Kč 

Pure Ventures, 
s.r.o. 

Výběr dotačního 
titulu, zpracování 
žádosti o dotaci a 
poskytnutí 
souvisejících služeb 
v rámci 
zamýšleného 
projektu v rámci 
programu Národní 
plán obnovy                 
od 28. 5. 2021 

Výběr dotačního titulu, 
zpracování žádosti o dotaci a 
poskytnutí souvisejících služeb v 
rámci zamýšleného projektu v 
rámci programu Národní plán 
obnovy 

Max. cena                
1 700 000 Kč bez 
DPH 

Vyplaceno 0 Kč 

Digiteccs 
Associates s.r.o. 

Smlouva o 
poskytování 
poradenských 
služeb týkajících se 
oblasti role 
dozorčích orgánů v 
digitální ekonomice 
a vypracování 
zprávy od              
29. 6. 2021                   
do 30. 9. 2021 

Smlouva o poskytování 
poradenských služeb týkajících se 
oblasti role dozorčích orgánů v 
digitální ekonomice a vypracování 
zprávy 

Max. cena              
400 000 Kč bez DPH 

Vyplaceno 0 Kč 

PDF CZ, s.r.o. 
smlouva na dobu 
neurčitou                         
od 30. 6. 2014 

daňové poradenství 
měsíčně 9 995 Kč 
vč. DPH 

Vyplaceno               
49 975,00 Kč 

Oldřich Materna Objednávka konzultační služby 48 400 Kč vč. DPH 
Vyplaceno                

48 400,00 Kč 

 


		2021-08-16T14:44:12+0200




